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中国福利彩票
双色球开奖公告
第2019144期

全国本期销售总额：448943976元
青海本期投注总额：2344718元

中奖
号码

基本号码

02 12 15 19 27 30

蓝球号码

03

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额991024359元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

13

276

1748

84386

1591131

11017466

青海中奖注数

0

1

10

533

8978

56200

每注奖金(元 )

6951733

114911

3000

200

10

5

中奖号码

6

青海销售总额803502元

青海省中奖情况 奖金

单选

组三

组六

7

179注

75注

0注

7

1040元

346元

173元

中国福利彩票
3D开奖公告

第2019335期

青海中奖总额：212132元

今天 中奖谁
热烈祝贺我省彩民喜中第2019144期

“双色球”二等奖1注，单注中奖金额为
114911元。

我省彩民喜“3D”18.72万

没有淡季的市场，只有淡季的思想，把握销售技巧很关键

12 月 9 日晚，福彩 3D 第 2019329 期开出

奖号“047”，我省西宁省委家属院内的福彩

63010223 号彩站传来好消息，一技术彩民凭

借 4 张位选倍投方式的彩票，一举斩获 180

倍位选奖，共收获奖金 18.72 万元。近日，这

位中奖者独自来到省福彩中心兑取幸运奖

金。

采访中得知，原来这位领奖的苏（化姓）

女士不是中奖彩友而是彩站业主，因彩友工

作忙抽不开身，于是拜托她来帮忙领奖。据

了解，这位中奖彩友和苏女士很熟，是她站

点的一位老彩民，平时除了“3D”、还特别喜
欢“双色球”，但选号有个特点，都要先看号
码分布图、斟酌一番后，才会花个十几元买
上几注，小玩怡情。有时感觉好了，看准时
机，觉得一定能选中时，则毫不犹豫果断出
手，而且一般都是 30 倍起步，能经常能成功
扑捉到“3D”奖号的幸运，中些小奖。苏女
士说：“他在我店里购彩很多年了，肯定也有

自己的投注方式，以前还经常中个一两千，

店里很多彩友们都很羡慕他呢，说看的挺

准，这次虽然投注有点多，但收获也不小。”

其 实 ，“ 位 选 ”投 注 简 单 地 讲 就 是 在

“3D”的百、十、个每个位置上同时选出几个

号码进行组合投注，如同“双色球”复式投注

一般，中奖几率相对较大。如此看来，这位

中奖彩友不仅有技术还有魄力，轻松将 18

万多元奖金收入囊中。再次祝贺中奖彩友！

在此，还是要提醒广大彩民朋友，要理

性投注、健康购彩，让彩票游戏，为生活增添

一抹别样色彩，而非成为生活的负担。

福彩销售站点不但要给彩友营造一个舒适
的购彩环境，还要时刻探索如何留住彩友，为彩
友提供舒心的购彩体验。在其他外界条件已成
定局的情况下，沟通技巧便成了销售员制胜的法
宝。

给彩友留下良好的第一印象
在彩友进入彩站时，首先要留给他们良好的

第一印象。比如：一个微笑，一句友好而简短的
寒暄，创造良好和谐的氛围，为进一步地沟通做
好铺垫。那么销售员如何塑造良好的第一印象
呢？衣着打扮得体、举止大方，态度沉稳、保持自信，不
卑不亢，这些是最基本的，热情微笑也是必不可少的。

提高专业知识
一个有着良好销售素质的销售员应及时了

解本地彩市的出奖情况和全国彩市的大奖动态，
对各彩种奖池多少、奖金大小、出奖情况等知识，

做到胸中有“城府”，能够熟练而准确地回答彩民
的疑问，在销售过程中把握主动权，当然这一切
应该建立在业务熟练的基础上。所以一名优秀
的销售员应该不断的学习，除了学习行业相关知
识外，还必须吸取综合的新知识、新信息。

拥有敏锐的嗅觉
和彩友沟通时，通过观察、提问和倾听创造

出一种轻松的讨论氛围，收集更多的有用信息，
从中发现彩友关注的、在意的和困扰的问题，尽
可能地为他们解疑答惑。这个过程销售员要注
意到的是，要善于倾听，保证自己讲的话和举的
例子都是真实的。其实这个过程中用幽默热身，为
销售制造出融融暖意，从而拉近和彩友之间的距离。

明确目标?直奔主题
销售员在与彩友沟通时，滔滔不绝，不能把

自己的意图表达明白，结果造成沟通失败。所以

在明确到彩民的购彩意图后，沟通尽可能简单明
了，开门见山，直奔主题，避免造成对方理解的偏
差。在购彩的过程中，可以适当地进行介绍，比如

购买的是“双色球”彩票，可以对复式、胆拖、倍投等

投注技巧的进行介绍，从而激发彩友的兴趣。

没有淡季的市场，只有淡季的思想，一名合

格的销售员应该做到“眼观六路、耳听八方、谈笑

风生、手脚勤快。”其实要获得更好的彩站销量，

除了良好的沟通能力之外、工作热情、思维方式

和细节工作都占着很大的比例，这里只是对沟通

技巧做了简单的介绍。售彩工作贵在用心，真诚

的为每一位彩友服务，在彩站的经营活动中，不

断的探索和学习，才能使销售业绩蒸蒸日上。

（摘自 山东彩票网）


