我省彩民喜"3D"18.72万

欢"双色球",但选号有个特点,都要先看号

码分布图、斟酌一番后,才会花个十几元买

上几注,小玩怡情。有时感觉好了,看准时

机,觉得一定能选中时,则毫不犹豫果断出

手,而且一般都是30倍起步,能经常能成功

扑捉到"3D"奖号的幸运,中些小奖。苏女

士说:"他在我店里购彩很多年了,肯定也有

自己的投注方式,以前还经常中个一两千,

店里很多彩友们都很羡慕他呢,说看的挺

奖号"047",我省西宁省委家属院内的福彩 点的一位老彩民,平时除了"3D"、还特别喜 63010223号彩站传来好消息,一技术彩民凭 借4张位选倍投方式的彩票,一举斩获180 倍位选奖, 共收获奖金18.72万元。近日, 这 位中奖者独自来到省福彩中心兑取幸运奖

采访中得知,原来这位领奖的苏(化姓) 女十不是中奖彩友而是彩站业主,因彩友工 作忙抽不开身,于是拜托她来帮忙领奖。

12月9日晚,福彩3D第2019329期开出了解,这位中奖彩友和苏女士很熟,是她站准,这次虽然投注有点多,但收获也不小。 其实,"位选"投注简单地讲就是在

"3D"的百、十、个每个位置上同时选出几个 号码进行组合投注,如同"双色球"复式投注 一般,中奖几率相对较大。如此看来,这位 中奖彩友不仅有技术还有魄力,轻松将18 万多元奖金收入囊中。再次祝贺中奖彩友! 在此,还是要提醒广大彩民朋友,要理

性投注、健康购彩,让彩票游戏,为生活增添 一抹别样色彩,而非成为生活的负担。

没有淡季的市场,只有淡季的思想,把握销售技巧很关键

福彩销售站点不但要给彩友营造一个舒适 的购彩环境,还要时刻探索如何留住彩友,为彩 友提供舒心的购彩体验。在其他外界条件已成 定局的情况下,沟通技巧便成了销售员制胜的法

给彩友留下良好的第一印象

在彩友进入彩站时,首先要留给他们良好的 第一印象。比如:一个微笑,一句友好而简短的 寒暄,创造良好和谐的氛围,为进一步地沟通做 好铺垫。那么销售员如何塑造良好的第一印象 呢?衣着打扮得体、举止大方,态度沉稳、保持自信,不 卑不亢,这些是最基本的,热情微笑也是必不可少的。

提高专业知识

2019144

我的投注

一个有着良好销售素质的销售员应及时了 解本地彩市的出奖情况和全国彩市的大奖动态, 对各彩种奖池多少、奖金大小、出奖情况等知识,

做到胸中有"城府",能够熟练而准确地回答彩民 的疑问,在销售过程中把握主动权,当然这一切 应该建立在业务熟练的基础上。所以一名优秀 的销售员应该不断的学习,除了学习行业相关知 识外,还必须吸取综合的新知识、新信息。

拥有敏锐的嗅觉

和彩友沟通时,通过观察、提问和倾听创造 出一种轻松的讨论氛围,收集更多的有用信息, 从中发现彩友关注的、在意的和困扰的问题,尽 可能地为他们解疑答惑。这个过程销售员要注 意到的是,要善于倾听,保证自己讲的话和举的 例子都是真实的。其实这个过程中用幽默热身,为 销售制造出隔桌暖意,从而拉近和彩友之间的距离。 明确目标?直奔主题

销售员在与彩友沟通时,滔滔不绝,不能把 自己的意图表达明白,结果造成沟通失败。所以

在明确到彩民的购彩意图后,沟通尽可能简单明 了,开门见山,直奔主题,避免造成对方理解的偏 差。在购彩的过程中,可以适当地进行介绍,比如 购买的是"双色球"彩票,可以对复式、胆拖、倍投等 投注技巧的进行介绍,从而激发彩友的兴趣。

没有淡季的市场,只有淡季的思想,一名合 格的销售员应该做到"眼观六路、耳听八方、谈笑 风生、手脚勤快。"其实要获得更好的彩站销量, 除了良好的沟通能力之外、工作热情、思维方式 和细节工作都占着很大的比例,这里只是对沟通 技巧做了简单的介绍。售彩工作贵在用心,真诚 的为每一位彩友服务,在彩站的经营活动中,不 断的探索和学习,才能使销售业绩蒸蒸日上。 (摘自 山东彩票网)

热烈祝贺我省彩民喜中第2019144期 双色球"二等奖1注,单注中奖金额为 114911元。

中国福利彩票 **3D 开奖公告** 第2019335期

山北早五

7250					
6	7	7			
青海销售总额:803502元					
青海省中奖情况 奖金					
单选	179注	1040元			
组三	75注	346元			
组六	0注	173元			

青海中奖总额:212132元

中国福利彩票 第2019144期

第2019144 期 全国本期销售总额: 448943976元 青海本期投注总额: 2344718元

	中奖 基本号码		基本号码	蓝球号码
l	号码	02 12 15 19 27 30	03	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	毎注奖金(元)	
一等奖	13	0	6951733	
二等奖	276	1	114911	
三等奖	1748	10	3000	
四等奖	84386	533	200	
五等奖	1591131	8978	10	
六等奖	11017466	56200	5	
奖池资金累计金额991024359元,滚入下期一等奖。				

13 695 114911

中国福利彩票



大奖小奖都翻翻 单注可中两千万



近20期福彩3D 开奖号码 2019321 北台中央注

